
 

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ГОЛУБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

РУБІЖАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул.. Шкільна14, с. Голубівка 92920 Кремінський район,Луганська область. Тел. ; +380 5072690-79. golubivka.school.krem@ukrnet.com 
                                        
Код ЄДРПОУ 35753111 

НАКАЗ 

с.Голубівка 

від 31.05.2021 року                                                                                     № 22-ОД 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до абзаців 1,2 частини 1, частини 2 статті 9 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про захист 

персональних даних», Постанов Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 

№684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів», від 17.02.2021 №104 «Зміни, що вносяться до актів Кабінету 

Міністрів України», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 №367, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України  05 травня 

2018 року за №564/32016, листа Міністерства освіти і науки України від 

22.02.2021 №1/9-90 «Щодо запобігання поширенню гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої корона вірусом SARS-CoV-2, та 

запровадження нових обмежувальних протиепідемічних заходів», наказу 

управління освіти Рубіжанської міської ради Луганської області від 31 березня 

2021 року № 58 «Про прийом документів для зарахування дітей до 1-х класів 

закладів загальної середньої освіти міста Рубіжного у 2021-2022 навчальному 

році», наказу Голубівської гімназії Рубіжанської міської ради Луганської області 

Про зарахування учнів 

до 1-го класу Голубівської гімназії 

в 2021-2022 н.р. 



від 15.04.2021 №13 « Про прийом документів для зарахування для 1-го класу 

Голубівської гімназії у 2021-2022 навчальному році», з метою організованого 

прийому до 1-х класів, забезпечення доступності здобуття повної загальної 

середньої освіти, на підставі заяв батьків дітей, копії свідоцтва про народження, 

медичної довідки за формою первинної облікової інформації №086-1/О 

«Довідка учня загальноосвітнього навчального закладу про результати 

обов’язкового медичного профілактичного огляду», 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати до 1-го класу, дітей місце проживання яких знаходиться на 

території обслуговування школи за умови надання довідки за формою 

первинної облікової інформації №086-1/О «Довідка учня загальноосвітнього 

навчального закладу про результати обов’язкового медичного профілактичного 

огляду»: 

1.1 Гончарова  

1.2 Гончарову  

1.3 Малихіну  

1.4 Пшеничного  

1.5 Садомову  

 2.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор гімназії                                                                      Василина ШУТЬКО 

 

 


